

TOHC Holding ApS

William Wains Gade 19, 1432 København K

CVR-nr. 42 86 04 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Thomas Ordrup Huusom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOHC Holding ApS
William Wains Gade 19
1432 København K

CVR-nr.: 42 86 04 92
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Ordrup Huusom Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Danish Software Developers ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -568 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -726 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/8 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-568.065	-242.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.541	-92.520
Driftsresultat	-783.606	-334.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.041.256	-10.227
Andre finansielle indtægter	144.866	29.636
Øvrige finansielle omkostninger	-2.128.401	-39.572
Resultat før skat	-725.885	-354.990
Skat af årets resultat	0	-4.336
Årets resultat	-725.885	-359.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-925.885	-959.326
Disponeret i alt	-725.885	-359.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.952.278	3.167.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.952.278</u>	<u>3.167.819</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.778	189.773
Deposita	230.540	229.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.318</u>	<u>418.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.243.596</u>	<u>3.586.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.332	373.333
Tilgodehavende selskabsskat	638	430
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.030.970</u>	<u>673.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.674.753	3.866.230
Værdipapirer i alt	<u>4.674.753</u>	<u>3.866.230</u>
Likvide beholdninger	1.135.787	3.114.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.841.510</u>	<u>7.653.993</u>
Aktiver i alt	<u>10.085.106</u>	<u>11.240.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.363.033	10.288.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	9.603.033	10.928.918
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.032	152.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	320.003	149.692
Anden gæld	39	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.073	311.728
Gældsforpligtelser i alt	482.073	311.728
Passiver i alt	10.085.106	11.240.646

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2021	40.000	11.248.244	0	0	11.288.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-959.326	600.000	-359.326
Overført til overført resultat	0	-11.248.244	11.248.244	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	10.288.918	600.000	10.928.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-925.885	200.000	-725.885
	40.000	0	9.363.033	200.000	9.603.033

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.674.753
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.090.752</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ordrup Huusom Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: f6e08950-fbf6-41a9-a96a-1333561f6539

IP: 37.199.xxx.xxx

2023-07-18 11:57:00 UTC



Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-07-18 20:18:03 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 195.29.xxx.xxx

2023-07-19 06:12:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2YOKU-S8DFZ-3L7ZJ-EFUVA-HTYLE-5T118

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>